
UCHWAŁA NR LIV/523/2023 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2023r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2023r. poz. 40), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022r. 
poz. 1634 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 4 ust. 1 pkt 2 lit. f oraz pkt 12 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tj. Dz.U. z 2022r. poz. 2267) oraz pismem Ministra 
Finansów nr ST3.4750.2.2023 z 17 lutego 2023 r. na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec, po 
wysłuchaniu opinii Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2023r. w sposób następujący: 

Dział Rozdział Par. Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
DOCHODY OGÓŁEM 22.675,00 580.000,00 
Dochody bieżące 22.675,00 580.000,00 
Dochody własne 22.675,00 580.000,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa - 105.000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 105.000,00 

 

 0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

- 105.000,00 

758 Różne rozliczenia 22.675,00 - 

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 22.675,00 - 

  2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 22.675,00 - 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 475.000,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi - 475.000,00 

 
 0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 

- 475.000,00 

WYDATKI OGÓŁEM 42.675,00 600.000,00 
Wydatki własne 42.675,00 600.000,00 
600 Transport i łączność 20.000,00 - 

 60016 Drogi publiczne gminne 20.000,00 - 
  > wydatki majątkowe 20.000,00 - 
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne 20.000,00 - 
   - Dokumentacja techniczna  20.000,00 - 
801 Oświata i wychowanie 22.675,00 - 

 
80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 

22.675,00 - 

  > wydatki bieżące 22.675,00 - 
   ~ dotacje na zadania bieżące 22.675,00 - 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 600.000,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi - 580.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D6FFC13-7D29-4F29-BC7C-3FB323552687. Podpisany Strona 1



  > wydatki bieżące - 580.000,00 
   ~ wydatki jednostek budżetowych - 580.000,00 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 580.000,00 

 90095 Pozostała działalność - 20.000,00 
  > wydatki majątkowe - 20.000,00 
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne - 20.000,00 
   - "Zielona przestrzeń" - zagospodarowanie terenu w 

obrębie Placu Wolności w Ogrodzieńcu - 20.000,00 

§ 2. Jednocześnie dokonać zmiany załącznika nr 5 dotyczącego dotacji udzielanych z budżetu gminy 
Ogrodzieniec w 2023r. w następujący sposób: 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
DOTACJE OGÓŁEM 22.675,00 - 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 22.675,00 - 
Dotacje podmiotowe 22.675,00 - 
801 Oświata i wychowanie 22.675,00 - 

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

22.675,00 - 

  ˃ dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 22.675,00 - 

§ 3. Jednocześnie dokonać zmiany załącznika nr 9 dotyczącego planu dochodów/przychodów oraz 
wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu Gminy Ogrodzieniec na 
2023 rok w następujący sposób: 

Dochody/Przychody Wydatki 

Dz. Rozdz. Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Dz. Rozdz. Przeznaczenie Zmniejszenie Zwiększenie 
 

 
900 

 
 
90002 

 
dochody z opłat 
za 
gospodarowanie 
odpadami 
komunalnymi 

 
- 

 
 

475.000,00 

 
 
900 

 
 
90002 

wydatki  związane 
z funkcjonowaniem 
systemu 
gospodarowania 
odpadami 
komunalnymi 

 
 

- 

 
 

580.000,00 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Janoska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D6FFC13-7D29-4F29-BC7C-3FB323552687. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


